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Vuosiyhteenveto Kadmmenniemen puhdista-
mon purkuvesiston velvoitetarkkailusta vuo-
delta 2018

1. Yleista

Tampereen kaupungin KdAmmenniemen taajaman jatevedet kasitellaan kunnallisessa pienpuhdista-
mossa. Kasitellyt jatevedet johdettiin aiemmin Mikkolanlammiin ja siitd edelleen ojaa pitkin N&sijarven
Tervalahteen. Jatevesien purkupaikka siirrettin loppuvuonna 2013 Nasijarven Kaalahden suulle
(kuva 2.1)

Pirkanmaan ymparistokeskus on 19.11.2009 myontanyt Kimmenniemen puhdistamolle ympéaristodlu-
van koskien jatevedenpuhdistusta sek& puhdistetun veden johtamista K&alahteen (Dnro
PIR-2008-Y-5-111). Ympaéaristoluvassa edellytettiin uusien havaintopaikkojen perustamista seka lisdana-
lyyseja uuden purkupaikan vedenlaadun tutkimista varten. Kaalahden vedenlaadun tutkiminen ky-
seisilta havaintopaikoilta aloitettin ymparistdluvan vaatimuksen mukaisesti vuotta ennen jatevesien
purkamisen aloittamista.

Vesistokuormitus on ollut vuosina 1990-2018 vahaista ja puhdistusteho on ollut hyva (taulukko 1.1).
Vuonna 2018 jatevesien kasittelytulos KdAmmenniemen puhdistamolla oli ymparistdluvan mukainen
molemmilla puolivuotisjaksoilla. Vuoden 2018 puhdistustaso oli myos jatevesiasetuksen 888/2006 mu-
kainen. Tassa raportissa kasitellaan seka vanhan etta uuden purkuvesistdn velvoitetarkkailutulokset.
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Taulukko 1.1 Khmmenniemen taajaman jatevedenpuhdistamon aiheuttama keskimaarainen vesistokuormitus
Tampereen kaupungin puhdistamotarkkailun perusteella vuosina 1990-2018. Kuormitustiedot ovat peraisin
Tampereen vesihuoltolaitokselta (Tampereen Vesi, 2019).

BOD7 Kok.N Kok.P
Vuosi  m®d kg/d % kg/d % kg/d %
1990 66 0,5 96 1,5 62 0,06 91
1991 75 0,8 95 1,6 63 0,04 94
1992 139 1,1 95 2,5 62 0,07 93
1993 102 0,6 97 3,0 53 0,05 94
1994 92 0,6 97 2,3 59 0,04 95
1995 89 0,4 08 2,4 55 0,04 95
1996 93 0,6 97 3,4 37 0,04 95
1997 96 0,6 97 2,5 48 0,05 93
1998 116 1,0 96 2,8 58 0,09 90
1999 120 1,2 97 3,2 49 0,07 96
2000 148 0,7 97 3,3 54 0,04 96
2001 143 0,9 96 3,5 43 0,04 95
2002 101 0,6 97 3,2 48 0,03 97
2003 135 0,9 97 4,6 39 0,05 96
2004 162 1,0 97 5,2 33 0,05 96
2005 167 1,8 95 5,4 43 0,08 95
2006 175 1,3 97 5,3 42 0,06 96
2007 153 1,1 97 4,9 46 0,05 97
2008 213 1,1 97 5,9 32 0,05 96
2009 138 0,8 08 5,6 0,04 08
2010 166 0,8 08 6,8 32 0,04 08
2011 176 0,8 97 6,9 22 0,03 08
2012 175 1,6 96 6,6 33 0,03 97
2013 160 1,5 97 6,7 31 0,03 08
2014 152 1,3 97 6,1 27 0,04 97
2015 155 1,0 08 6,4 28 0,04 97
2016 150 0,9 08 6,3 27 0,04 97
2017 155 0,9 08 6,7 35 0,03 08
2018 138 1,0 08 5,9 42 0,04 97

2. Tarkkailun peruste ja suoritus

Pirkanmaan ymparistokeskuksen KaAmmenniemen jatevedenpuhdistamolle 19.11.2009 antamassa lu-
vassa (Dnro PIR-2008-Y-5-111) on asetettu vesistovaikutusten tarkkailuvelvoite. Jatevesien purkupiste
siirrettiin Mikkolanlammista Kaalahteen vuonna 2013. Uuden purkupaikan myota tarkkailuohjemaan
lisattin nelja purkusyvanteen havaintopaikkaa (TAKA/1, TAKA/2, TAKA/3, TAKA/4) seka kuusi hygie-
niatarkkailupistetta (BAK1, BAK2, BAK3, BAK4, BAKS ja BAK6). Purkusyvannetta tarkkaillaan kaksi ker-
taa vuodessa (talvi- ja kesakerrostuneisuus). Hygieniatarkkailupisteiltd naytteet haetaan kerran vuo-
dessa loppukesalla. Ymparistdluvassa edellytettiin myos purkualueen ennakkotarkkailua purkuputken
sirtoa edeltavalta vuodelta. Naytteidenotto Kaalahden purkualueen havaintopaikoilta aloitettiin
marraskuussa 2012 ja uusi purkuputki otettiin kayttoon joulukuussa 2013. Ymparistoluvassa edellytettiin
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naytteenottoa uuden purkupaikan laheisyydesta neljasti vuodessa ensimmaisen kahden vuoden
ajan (talvi- ja kesakerrostuneisuuden seka kevat- ja syyskierron aikaan). Vuosina 2014 ja 2015 naytteet
haettiin kuitenkin epahuomiossa vain kahdesti (kevat ja syksy). Korvaavat naytteet otettiin vuosina
2016-2018. Raportin tarkkailuvuonna uuden purkupaikan vedenlaatu tutkittiin siten nelja kertaa.

Vanhan purkualueen osalta tarkkailuohjelma sailyi miltei entisellaan. Vanhan purkualueen (Mikko-
lanlammi, Koiranp&aanlahti, Tervalahti) tarkkailussa noudatetaan lupapaatdksen mukaisesti 20.9.2017
paivitettya tarkkailuohjelmaa, jonka mukaan naytteet haetaan Mikkolanlammista (MIK), Ojapisteelta
(OP1) ja Tervalahdelta (TL2 ja TL3) kerrosteisuuskausien lopulla. Tarkkailuohjelmaa paivitettiin 20.9.2017
Pirkanmaan ELY-keskuksen lausunnossa (PIRELY/7281/2015) siten, etta Koiranpaanlahden bakteeri-
tarkkailupisteet A-F poistuvat tarkkailusta vuoden 2017 jalkeen.

Kuvassa 2.1. on ndhtavissa Kimmenniemen puhdistamon vanhan ja uuden purkualueen sijainnit. Uu-
den purkualueen havaintopaikkojen sijainti on esitetty litteen 2 kartassa 2/1 ja vanhan purkualueen
havaintopaikat kartassa 2/2. Velvoitetarkkailutulokset on esitetty litteessa 1.
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Kuva 2.1. Kimmenniemen jatevedenpuhdistamon seka vanhan ja uuden purkualueen sijainti.

3. Tarkkailuvuoden saaolot

Tammikuu 2018 oli lahes koko maassa tavanomaista lauhempi, ja sademaarissa oli alueellisia eroja.
Aivan tammikuun alussa sateet tulivat etelassa osin vetend, maan keskiosassa rantana ja lumena.
Saa pysyi etelassa tammikuun loppupuolella melko lauhana ja hajanaisia tihku-, ranta- ja lumisateita
esiintyi. Helmikuu oli tavanomaista kylmempi suuressa osassa maata, ja sadanta oli monin paikoin
poikkeuksellisen vahaista. Maaliskuun sademéaara jai lounaassa seka Lapissa noin puoleen tavan-
omaisesta. Maaliskuun lopulla esiintyi yleisesti heikkoja lumikuuroja.
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Huhtikuu oli monin paikoin tavanomaista lampimampi ja sateisempi. Kuun alku oli poutainen, ja
maan etela- ja keskiosassa alkoi lumipeitteen hupeneminen. Toukokuu oli ennatyslammin, ja monilla
havaintoasemilla maan lansi- ja etelaosassa ei satanut kolmannen paivan jalkeen lainkaan. Sateet
jakautuivat kesakuussa epatasaisesti. Tampereella sadanta jai hieman pitkan ajan keskiarvosta.

Heinakuun sademaara jai tavanomaista pienemmaksi suuressa osassa maata, ja kuukauden keski-
lampdtila oli Suomen mittaushistorian korkein. My6s elokuu oli 1-3 astetta tavanomaista lampimampi,
ja sademaarat olivat tavanomaista niukemmat maan lansiosassa. Syyskuu oli hieman keskiarvoa sa-
teisempi.

Syyskuu oli Lappia lukuun ottamatta harvinaisen ja paikoin jopa poikkeuksellisen lammin. Suurim-
massa osassa maata oli tavallista sateisempaa. Lokakuu oli myds tavanomaista leudompi. Sade-
maara jai keskimaaraista pienemmaksi.

mm Tampere
140

120

100

Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesa Heina Elo Syys Loka Marras Joulu

2017 7018 1981-2010

Kuva 3.1. Kuukausittainen sademaara vuosina 2016-2017 seka Tampereen pitkan ajan sadannan keskiarvo.

4. Vanhan purkualueen vedenlaatu

4.1 Mikkolanlammi (TAKA/MIK)

Mikkolanlammilla on tehty kunnostussuunnitelman mukaisesti niittoa syksyll&a 2015, 2017 ja 2018, jossa
on poistettu ulpukoiden juuristoa ja osmankaamikasvustoa. Syksylla 2018 tehtiin Mikkolanlammella
my®8s ensimmainen kemikaalikasittely. Kemikaalikasittely vaikutti merkittavasti vedenlaatuun, etenkin
ravinteiden osalta. Kemikaalikasittelysta on tehty oma seurantaraportti (Paakkinen 2018).

Kammenniemen puhdistamon jatevesien johtaminen Mikkolanlammiin lopetettiin joulukuussa 2013.
Mikkolanlammin vedenlaadussa tapahtui valitdn paraneminen. Selvimmin se nakyi veden sahkon-
johtavuudessa ja typpipitoisuudessa (kuva 4.1, kuva 4.2). Vuosina 2014-2018 sahk&dnjohtavuus vaihteli
8,1- 22,7 mS/m. Typpipitoisuudet vaihtelivat vuosina 2014-2018 valilla 290-4800 ug/I, ollen ilman ke-
mikalointia tasolla 1100-4800 ug/! eli edelleen luonnontasoa korkeampia. Etenkin talvisin mitattiin ja-
tevesikuormituksen johtamisen aikana erittain korkeita typpipitoisuuksia, joihin verrattuna taso on py-
synyt viime vuosina selvasti pienempana.
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Kuva 4.1. Mikkolanlammin p&allysveden s&hkonjohtavuus eri ajankohtina 1987-2018. Punainen katkoviiva osoit-
taa jatevesikuormituksen loppumista Mikkolanlammiin (2.12.2013) ja sininen katkoviiva kemikalointia (11.10.2018).
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Kuva 4.2. Mikkolanlammin paallysveden typpipitoisuus eri ajankohtina 1987-2018. Punainen katkoviiva osoittaa
jatevesikuormituksen loppumista Mikkolanlammiin (2.12.2013) ja sininen katkoviiva kemikalointia (11.10.2018).

Fosforipitoisuudessa muutos ei ole vuosina 2014-2017 ollut yhta voimakas, mutta fosforipitoisuudetkin
ovat pysyneet selvasti aiempia maksimipitoisuuksia pienempina (kuva 4.3). Vuosina 2014-2017 fosfo-
ripitoisuudet vaihtelivat 64-360 pg/l. Vuoden 2018 fosforipitoisuus vaihteli valilla <3-320 pg/I, ollen en-
nen kemikalointia tasolla 150-320 pg/l. Syksylla toteutettu kemikalointi sai l&hes kaiken fosforin saostu-
maan vedesta. Talvisin fosforitaso on ollut edelleen erittain rehevien vesien tasolla ja kes&aikaan taso
nousee ylireheville vesille ominaiseksi. Rehevyystaso on siten ollut ennen kemikaalik&sittely& edelleen
niin korkea, etta se mahdollistaa erittain voimakkaan levatuotannon. Levaa onkin todettu a-klorofyl-
lipitoisuuden perusteella erittain paljon.
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Kuva 4.3. Mikkolanlammin paallysveden fosforipitoisuus eri ajankohtina 1987-2018. Punainen katkoviiva osoittaa
jatevesikuormituksen loppumista Mikkolanlammiin (2.12.2013) ja sininen katkoviiva kemikalointia (11.10.2018).

Jatevesien johtamisen lopettamisen jalkeen happitilanne on pysynyt aiempaa parempana. Talvella
2018 happitilanne oli kuitenkin eritt&in huono hapen ollessa vedesta kaytanndssa loppu (<0,2 mg/l).
Loppukesalla 2018 happitilanne oli hyvalla tasolla kyllastysasteen ollessa 84 %.

Hygieeninen laatu on pysynyt jatevesikuormituksen loppumisen jalkeen lahes poikkeuksetta hyvana.
Vedessa on todettu lahinna lievaa hygieenistd nuhraantumista. Aiemmin Mikkolanlammiin johdetut
jatevedet heikensivat veden hygieenista laatua erittain voimakkaasti.

Vuosien ravinnekertyman jalkeen ravinnetaso on Mikkolanlammissa pysynyt jatevesien johtamisen
loppumisesta huolimatta luonnontilaisia vesia korkeammalla. Liséksi on huomattava, etta jo ennen
puhdistamotoiminnan alkua vuonna 1975 Mikkolanlammin vedessa oli runsaasti ravinteita, todenna-
koisesti ymparoivilta alueilta tulleen hajakuormituksen takia (SYKE, 2015).

4.2 Mikkolanlammin laskuoja (TAKA/OP1)

Mikkolanlammista Koiranpaanlahteen laskevan ojan vesi on ollut yleensa hyvin samankaltaista kuin
Mikkolanlammin vedenlaatu. Aikaisemman jatevesikuormituksen vaikutukset nakyivat Mikkolanlam-
min tavoin myos laskuojassa korkeina sahkdnjohtavuuksina ja ravinnepitoisuuksina (kuva 4.4, kuva 4.5,
kuva 4.6). Vastaavasti jatevesien johtamisen loppuminen nakyi vedenlaadussa valittbmasti selvana
paranemisena. Vuosina 2014-2018 sahkonjohtavuus vaihteli 6,5-16,4 mS/m. Typpipitoisuus tippui Mik-
kolanlammin kemikaloinnin aikaan tasolle 320-530 pg/l. Kemikalointia ennen typpipitoisuus oli valilla
1400-4700 pg/l. Samoin ojan fosforipitoisuus tippui kemikaloinnin aikana tasolle 4-15 pg/l, muuten fos-
foripitoisuus on vuosina 2014-2018 ollut 80-320 pg/l. Maksimipitoisuudet olivat siten samaa tasoa tai
hiukan pienemmat kuin Mikkolanlammissa.

KVVY Tutkimus Oy | kvvy.fi



mS/m

8TOCTT L
8T0CTT'¢C
8T0C'0T'6¢
8T0C'0T 'S¢
8T0C'6°0T
8T0C'8'9
LTOC'TT'8
LTOCOT'TT
LT0C'€CC
9T0C'€'8¢
GT0C'6'¢C
¥102'8°0¢
- €T02'8'G¢C

- ¢102'6'S

TT0C°6'S
0TO0C'8'TT

e 600Z°89

800¢'89
L002'89
900c8TE
S00c8TE

¥002'8'G¢
€00¢'8'L¢C

L661'8'9¢
9661'8'T¢C

G661'8°0€
76616,

€661°€'GC
¢66T°E'S

T66T°€'9¢C
066T°€'TC
6861°€'CC
1/861'8'G¢C

|
c00¢'8'L¢e
T00¢'8'T¢C
000C'8°0€
666T°6'T
8661'8'L¢C
IM

Kuva 4.4. Mikkolanlammin laskuojan s&ahkdnjohtavuus eri ajankohtina 1987-2018. Punainen katkoviiva osoittaa
jatevesikuormituksen loppumista Mikkolanlammiin (2.12.2013) ja sininen katkoviiva kemikalointia (11.10.2018).
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Kuva 4.5. Mikkolanlammin laskuojan typpipitoisuus eri ajankohtina 1987-2018. Punainen katkoviiva osoittaa ja-
tevesikuormituksen loppumista Mikkolanlammiin (2.12.2013) ja sininen katkoviiva kemikalointia (11.10.2018).
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Kuva 4.6. Mikkolanlammin laskuojan fosforipitoisuus eri ajankohtina 1987-2018. Punainen katkoviiva osoittaa
jatevesikuormituksen loppumista Mikkolanlammiin (2.12.2013) ja sininen katkoviiva kemikalointia (11.10.2018).

4.3 Tervalahti 2, N&asijarvi (TAKA/TL2)

Talvisin Mikkolanlammista tuleva vesi valuu Tervalahden pintavetta tiheampana laskuojan edustalla
sijaitsevan syvanteen pohjalle. Jatevesikuormituksen loppumisen jalkeenkin tiheysero Mikkolanlam-
min ja Tervalahden veden valilla on edelleen niin suuri, ett& Mikkolanlammin vedet kulkeutuvat talvi-
sin pohjan myotaisesti syvanteen alusveteen. Tama nakyy selvana pitoisuuserona pintaveden ja poh-
jan laheisen veden valilla. Mikkolanlammin ja sen laskuojan vedenlaadussa tapahtuneen parantu-
misen myot& myds Tervalahden pohjan laheisen vesikerroksen laatu on ollut vuodesta 2014 |&htien
talvisin aiempaa selvasti parempi (kuva 4.7, kuva 4.8).
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Kuva 4.7. Tervalahden veden typpipitoisuus pisteella 2 pohjan |&ahella lopputalvella ja -kesalla vuosina 1977-
2018. Punainen katkoviiva osoittaa jatevesikuormituksen loppumista Mikkolanlammiin (2.12.2013).
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Kuva 4.8. Tervalahden veden fosforipitoisuus pisteella 2 eri syvyyksilla lopputalvella vuosina 1977-2018. Pintave-
den (1 m) pitoisuudet on esitetty oikean puoleisella pystyakselilla ja valivesi sek& pohja vasemmalla. Punainen
katkoviiva osoittaa jatevesikuormituksen loppumista Mikkolanlammiin (2.12.2013).

Hapettomuuden on todettu aiemmin kohottaneen Mikkolanlammin suunnalta tulevien vesien ohella
pohjan laheisen veden ravinnepitoisuuksia siséisen kuormituksen muodossa. Suurimmat pitoisuudet
ajoittuvat talviin, jolloin pohjan l&aheinen vesikerros on ollut taysin hapeton. Jatevesien johtamisen
loppumisen jalkeen Tervalahden syvanteella ei ole todettu hapettomuutta, vaikka happi onkin kulu-
nut erittain vahiin talvina 2014-2017. Talvella 2018 tilanne oli parempi ja vuodenaikaan nahden hap-
pitilannetta voisi sanoa hyvaksi. Myos valivedessa 5 ja 9 metrin syvyydell&a happitianne on hieman
kohentunut vuosina 2014-2018.

Ravinnepitoisuuksien ohella aiempi jatevesikuormitus nakyi Tervalahden syvanteessa talvisin pohjan
lahella ajoittain hygieenisena likaantumisena. Jatevesien johtamisen loppumisen jalkeen hygieeni-
nen laatu on pysynyt erinomaisena.

Kesaisin Mikkolanlammin laskuojan vedet sekoittuvat tasaisesti jo Koiranpaanlahdella ojan suulla, ei-
vatka ne laskeudu pohjan myotaisesti syvannealueen pohjalle. Mikkolanlammin laskuojan vedet lai-
menevat hyvin tehokkaasti jo Koiranpaanlahdella ja etenkin Tervalahden isoon vesitilavuuteen se-
koittuessaan.

Kesaisin happitilanne pysyy parempana kuin talvisin, ja sihen vaikuttavat merkittavimmin lampaotila-
kerrosteisuuden kesto ja jyrkkyys. Kerrosteisuuden ollessa loiva tai sen puuttuessa happitilanne pysyy
hyvana, mutta ajoittain kerrosteisuuden muodostuttua jyrkemmaksi happi on kulunut pohjan lahelta
kesallakin vahiin tai jopa loppuun. Merkittavaa sisaista kuormitusta ei ole kuitenkaan todettu. Loppu-
kesalla 2018 paallysvesi oli hyvin lamminta ja kerrosteisuus siten kohtalaisen jyrkkaa. Happitilanne ol
kuitenkin |&hes erinomainen.

Pidemmalla aikavalilla Tervalahden paallysveden laatu on parantunut vahitellen sitd mukaa, kun
Néasinselan yleistianne on kohentunut. Parantumista on tapahtunut my6s ajanjaksolla, jolloin Kam-
menniemen jatevedenpuhdistamon jatevedet viela johdettiin Mikkolanlammiin (kuva 4.9). Pinnanla-
heisen veden fosforipitoisuudet ovat vaihdelleet karujen ja lievasti rehevien vesien luokkarajan
molemmin puolin. Elokuun 2018 alkupuolella pintaveden fosforipitoisuus oli 11 pg/l ja elo-syyskuun
vaihteessa 13 pg/l. Levan maaraa kuvastava a-klorofyllipitoisuus on vaihdellut vuosina 2008-2017
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valilla 2,5-6,9 pg/l ja vuonna 2018 se oli 4,8 ug/l. Levan maara on vaihdellut siten fosforipitoisuuden
tavoin karujen ja lievasti rehevien vesien luokissa.
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Kuva 4.9. Tervalahden veden fosforipitoisuus pisteella 2 eri syvyyksilla loppukesalla vuosina 1977-2018. Punainen
katkoviiva osoittaa jatevesikuormituksen loppumista Mikkolanlammiin (2.12.2013).

4.4  Tervalahti 3, Nasijarvi (TAKA/TL3)

Ailemman jatevesikuormituksen vaikutusten on todettu ulottuvan Tervalahden ulompana sijaitsevalle
syvannehavaintopaikalle saakka, silla pohjan laheisen vesikerroksen typpiyhdisteiden pitoisuudet
ovat olleet talvisin kohollaan. Jatevesikuormituksen loppumisen jalkeisten tulosten valossa tama nayt-
taakin todennakoiselta, silla etenkin ammoniumtyppipitoisuudessa on havaittavissa selva muutos
aiempaan verrattuna (kuva 4.10). Aiemman jatevesikuormituksen vaikutukset ovat olleet havainto-
pisteella kuitenkin selvasti vahaisemmat kuin lahempana sijaitsevalla syvannealueella.
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Kuva 4.10. Tervalahden veden typpipitoisuudet pisteella 3 pohjan laheisyydessa (18 m) lopputalvella vuosina
2003-2018. Punainen katkoviiva osoittaa jatevesikuormituksen loppumista Mikkolanlammiin (2.12.2013).
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Pidemmalla aikavalila paallysveden laatu on parantunut syvannealueella Nasinselan yleistilanteen
kohenemisen myota. Fosforipitoisuudet ovat vaihdelleet karujen ja lievasti rehevien vesien luokkara-
jan (12 pg/l) molemmin puolin (kuva 4.11). Pintaveden fosforitaso on keskimaarin hiukan pienempi
kuin Koiranpaanlahden edustalla sijaitsevalla syvannealueella. Levan maaréaé kuvastava a-klorofylli-
pitoisuus on vaihdellut vuosina 2008-2018 2,7-7,1 pg/l. Vuonna 2018 a-klorofyllipitoisuus oli 5,2 pg/I.
Levan maara on ollut siten vahainen ja vaihdellut fosforipitoisuuden tavoin karujen ja lievasti rehevien
vesien luokissa. Levan maara voi vaihdella kesan kuluessa voimakkaastikin, joten loppukesalla otettu
nayte kuvastaa vain naytteenottoajankohdan hetkellista tilannetta. Levan maaraan vaikuttavat alu-
een yleisen rehevyystason liséksi myds mm. sd&olosuhteet. Esimerkiksi tuulen suunta vaikuttaa levan
kasautumiseen. Tilanne rannan tuntumassa voi siten olla erilainen kuin ulompana sijaitsevan syvan-

nehavaintopaikan pintavedessa.
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Kuva 4.11. Tervalahden veden fosforipitoisuudet pisteella 3 pintavedessa (1 m) loppukesalla vuosina 1977-2018
sek& a-klorofyllipitoisuudet vuosina 2008 ja 2011-2018. Punainen katkoviiva osoittaa jatevesikuormituksen lop-

pumista Mikkolanlammiin (2.12.2013).

Tervalahden syvannealueella veden nakdsyvyys on ollut varsin hyva. Talvisin nakdsyvyys on ollut vuo-
sina 1995-2017 keskimaarin lahes 4 metria ja kesadaikaankin keskimaarin reilut 2 metria (kuva 4.12).
Rannan tuntumassa nakosyvyys on jo luonnostaan pienempi kuin ulompana sijaitsevalla syvanneha-
vaintopaikalla, silla aallokko paasee rannan lahella sekoittamaan pohjasedimenttia veteen ja siten
samentamaan vetta. Nakosyvyys voi vaihdella huomattavasti lyhyenkin ajan sisalla johtuen mm. saa-
tilanteesta. Kesaaikaan nakdsyvyys on luontaisesti pienempi kuin talvella levien perustuotannon ta-

kia.
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Kuva 4.12. Nakésyvyys metreina Tervalahden syvannealueella pisteella 3 loppukesalla ja -talvella vuosina
1995-2018. Punainen katkoviiva osoittaa jatevesikuormituksen loppumista Mikkolanlammiin (2.12.2013).

5. Uuden purkupaikan vedenlaatu

Uuden purkuputken paa sijaitsee Kaalahden edustalla noin 44 m syvyydessa. Lahimpaéan rantatont-
tiin on etaisyytta noin 430 metria. Etaisyys Kaalahden uimarantaan ja vedenottamoon on noin 2,5
kilometria. Purkualueen vedenlaatua tarkkailtin ensimmaisen kerran marraskuussa 2012 ja purkuputki
otettiin kayttd6on joulukuussa 2013.

Ympaéaristdluvassa edellytetdan purkualueen tarkkailua neljasti vuodessa kahden ensimmaisen vuo-
den ajan jatevesien purkamisen aloittamisen jalkeen. Vuosina 2014 ja 2015 naytteet haettiin vain
kaksi kertaa. Korvaavat kevat- ja syysnaytteet tutkittiin vuosina 2016-2018. Vuodesta 2019 eteenpain
naytteenotto tapahtuu kahdesti vuodessa kerrosteisuuskausien lopuilla.

5.1 Purkusyvanne 1 (TAKA/1)

Tarkkailupiste 1 sijaitsee purkuputken varrella, noin 200 metria putken paan takana. Kokonaissyvyys
on hieman yli 30 metria. Vuonna 2018 vesi oli pisteella 1 edellisien vuosien tapaan kirkasta ja tasaisen
hapekasta pohjaan asti. Myds ravinnepitoisuudet olivat hyvin samanlaisia eri syvyyksilla (kuva 5.1,
kuva 5.2). Havaintopaikan veden ravinnepitoisuus on ollut karulla tasolla muutamaa poikkeusta lu-
kuun ottamatta koko tarkkailuhistorian ajan. Typpitaso vaihteli vesipatsaassa vuoden 2018 eri havain-
toajankohtina valilla 530-440 pg/l. Vesi oli kohtalaisen humuksista (CODwn 8,3-10 mg O2/1). Ammo-
niumtypen maara on vuoden 2015 hieman korkeammista pitoisuuksista edelleen laskenut ja oli poh-
janlaheisessa vedessa maaliskuussa 7 pg/l, alkukesalla 8 ug/l, loppukesalla 9 pg/l ja syksylla 15 pg/l.
Loppukesan levakasvua indikoiva o-klorofyllipitoisuus oli juuri lievasti rehevan veden raja-arvon yla-
puolella (4,3 mg/m3). Sahkonjohtavuus oli luonnontilaisille jarvile ominainen (4,0-4,9 mS/m). Hygiee-
ninen vedenlaatu oli erinomainen lukuun ottamatta lievahkda nuhraantumista pintavedessa kevaan
havaintokerralla.
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Kuva 5.1. Veden typpipitoisuus pisteella TAKA/1 pintavedessa ja pohjan lahella vuosina 2012-2018. Katkoviiva
osoittaa hetkea (2.12.2013) jolloin purkuvesien johtaminen Kaalahteen alkoi.
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Kuva 5.2. Veden fosforipitoisuus pisteella TAKA/1 pintavedessa ja pohjan lahella vuosina 2012-2018. Katkoviiva
osoittaa hetkea (2.12.2013) jolloin purkuvesien johtaminen Kaalahteen alkoi.

5.2 Purkusyvanne 2 (TAKA/2)

Havaintopiste 2 on tarkkailun uloimpana jarven selalla sijaitseva piste, kokonaissyvyys on noin 45 met-
ria. Havaintopisteen vedenlaatu oli vuonna 2018 paaosin samankaltainen kuin pisteella 1. Vesi oli
kirkasta, lievasti humuksista, hapekasta ja kokonaisfosforipitoisuudeltaan karujen vesien tasoa. Myos
a-klorofyllipitoisuus oli kes&n ja syksyn havaintoajankohtina samalla tasolla kuin pisteella 1. Hygieeni-
seltd vedenlaadultaan pintavesi oli erinomaista, kevaan havaintokerran lievaan nuhraantumista lu-
kuun ottamatta.

KVVY Tutkimus Oy | kvvy.fi



14

Vuonna 2018 ravinnetaso oli samaa luokkaa aiempien havaintokertojen kanssa (kuva 5.3, kuva 5.4).
Kokonais- ja ammoniumtyppipitoisuudet kohosivat talvella hieman alusvedessa ja pohjan lahell&, ku-
ten aikaisempinakin vuosina. My06s lievaa hygieenista nuhraantumista ja sahkdnjohtavuuden lievaa
nousua havaittiin alusvedessa. Naiden pitoisuuksien nousu on selitettavissa jatevesien vaikutuksella.
Kokonaisuutena jatevesikuormituksen vaikutukset jaavat vahaisiksi.
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Kuva 5.3. Veden typpipitoisuus pisteella TAKA/2 pintavedessa ja pohjan lahella vuosina 2012-2018. Katkoviiva
osoittaa hetkea (2.12.2013) jolloin purkuvesien johtaminen Kaalahteen alkoi.
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Kuva 5.4. Veden fosforipitoisuus pisteella TAKA/2 pintavedessa ja pohjan lahella vuosina 2012-2018. Katkoviiva
osoittaa hetkea (2.12.2013) jolloin purkuvesien johtaminen Kaalahteen alkoi.

Nasijarven Aitolahden tarkkailupisteelta samoina ajankohtina otetuissa naytteissa fosforipitoisuudet
olivat sedimentaation vuoksi pohjaa lahestyttaessa hieman korkeampia ilman jatevesien tai sisaisen
kuormituksen vaikutusta. Keskimaarin typpipitoisuudet ja a-klorofyllin maaré olivat Aitolahden yhteis-
tarkkailupisteella vastaavalla tasolla kuin purkualueellakin. Typpipitoisuuden vaihtelu pisteen 2 eri
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vesikerroksissa yhdistettynd ammoniumtypen pitoisuuden nousuun purkusyvanteessa voi selittya jate-
vesien vaikutuksella ja sekoittumisolosuhteiden heikentymisella talvikaudella.

5.3 Purkuputken suu (TAKA/3)

Havaintopiste 3 sijaitsee aivan purkuputken edustalla. Havaintopisteen vesi oli vuonna 2018 hyvin
samankaltaista kuin muillakin syvanteen pisteilla. Happea oli tasaisesti, ravinteita melko niukasti kai-
kissa vesikerroksissa (kuva 5.5, kuva 5.6). Kokonaisuutena veden hygieeninen laatu oli koko vuoden
suhteellisen hyvaa suurimpien bakteerimdérien ollessa suolistoperaisten enterokokkien osalta
110 kpl/dl toukokuun havaintokerralla pintavedessa. Suolistoperaisten enterokokkien raja-arvona
erinomaiselle uimavedelle pidetaan 200 kpl/dl (STM 177/2008). Kesan ja syksyn havaintoajankohtina
a-klorofyllin méaara vastasi muiden naytepisteiden tasoa, ollen loppukesalla juuri ja juuri lievasti rehe-
vien vesien raja-arvon ylapuolella.
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Kuva 5.5. Veden typpipitoisuus pisteella TAKA/3 pintavedessa ja pohjan lahella vuosina 2012-2018. Katkoviiva
osoittaa hetkea (2.12.2013) jolloin purkuvesien johtaminen Kaalahteen alkoi.

Tavallisesti jateveden aiheuttama likaantuminen néakyy pohjan laheisissa vesissa talvikautena, jolloin
sekoittumisolosuhteet ovat heikentyneet. Maaliskuun 2018 havaintokerralla vedenlaadussa huomat-
tiin lievia kuormituksen merkkeja hieman kohonneiden ammonium- ja kokonaistyppipitoisuuksien
osalta. Ilmio on todettu lievana myos edellisin& vuosina. Myds lievaa hygieenista nuhraantumista ha-
vaittiin pohjalla. Myos sahkdnjohtavuudessa todettiin hyvin lievaa nousua.
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Kuva 5.6. Veden fosforipitoisuus pisteella TAKA/3 pintavedessa ja pohjan lahella vuosina 2012-2018. Katkoviiva
osoittaa hetkea (2.12.2013) jolloin purkuvesien johtaminen Kaalahteen alkoi.

5.4 Koivusalmi 4 (TAKA/4)

Havaintopiste 4 sijaitsee keskella Koivusalmea, purkuputken ja havaintopisteen 1 takana. Kokonais-
syvyys on noin 29 metria. Havaintopisteen vedenlaatu oli niin ikdan muiden havaintopisteiden tavoin
kirkasta hapekasta ja niukkaravinteista. Typpipitoisuuksissa on ollut havaittavissa hienoista laskua vuo-
den 2012 jalkeen (kuva 5.7). Fosforipitoisuus on pysynyt muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta ka-
rujen vesien tasolla (kuva 5.8). Klorofyllipitoisuus oli samaa tasoa muiden havaintopisteiden kanssa.
Lievaa hygieenistd nuhraantumista havaittiin pintavedessa toukokuussa ja pohjan lahella kesalla.
Muuten havaintopaikan vesi oli hygieeniselta laadultaan erinomaista. Mahdolliset jatevesien vaiku-
tukset ovat havaintopisteella vahaisia.
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Kuva 5.7. Veden typpipitoisuus pisteella TAKA/4 pintavedessa ja pohjan lahella vuosina 2012-2018. Katkoviiva
osoittaa hetkea (2.12.2013) jolloin purkuvesien johtaminen Kaalahteen alkoi.
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Kuva 5.8. Veden fosforipitoisuus pisteella TAKA/4 pintavedessa ja pohjan l&hella vuosina 2012-2018. Katkoviiva
osoittaa hetkea (2.12.2013) jolloin purkuvesien johtaminen Kaalahteen alkoi.

5.5 Purkualueen syvannepisteiden yhteistarkastelu

Uuden purkuputken sijainnissa jateveden laimenemismahdollisuudet ovat aiempaan verrattuna mo-
ninkertaisesti paremmat. Veden sahkdnjohtavuus on kaikilla havaintopisteilla pysynyt alhaisina tark-
kailun aloittamisesta lahtien (kuva 5.9). Tarkkailuvuonna maaliskuun havainnointikerta eroaa muista
hieman korkeampana sahkdnjohtavuutena kaikilla havaintopisteill&, mutta silloinkin séhkdnjohtavuus
oli alhaista luonnonvesien tasoa. Sahkodnjohtavuudet eivat juuri eronneet havaintopisteiden valilla ja
vaihtelu noudattavat pitkalti aiempien vuosien vaihteluita.

mS/m ®19.11.2012
6 ®21.3.2013
=22.8.2013
¥18.3.2014
¥20.8.2014
®18.3.2015
#2.9.2015
®23.3.2016
¥30.5.2016
=14.8.2016
®27.10.2016
®22.3.2017
®23.5.2017
" 6.8.2017
®23.10.2017
®22.3.2018
m 2252018
=7.8.2018
®25.10.2018

TAKA/1 TAKA/2 TAKA/3 TAKA/4

Kuva 5.9. Pohjanlaheisessa veden sahkonjohtavuus havaintopisteilla 1-4. Punaisella kuormitusta edeltava ti-
lanne ja tummansinisella tarkkailuvuoden arvot.
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Purkuputken edustalla sijaitsevan pisteen 3 pohjanlaheisen vesipatsaan ammoniumtypen pitoisuu-
dessa on havaittavissa ajoittaista nousua etenkin lopputalven havaintokerralla (kuva 5.10). Saman-
suuntaista mutta vahaisempaa nousua havaitaan myds pisteella 2. Ammoniumtyppipitoisuuden ko-
hoaminen voi olla merkki jatevesien vaikutuksesta, mutta vaikutus on kuitenkin vahaista etenkin vuo-
sitasolla tarkasteltuna.

NReN Lo/ 19.11.2012
160 ®21.3.2013
m228.2013
140 18.3.2014
20.8.2014
120 18.3.2015
2.9.2015
100 - 23.3.2016
30.5.2016
80 — -— 14.8.2016
27.10.2016
60 == 5 = 22.3.2017
23.5.2017
40 = . 6.8.2017
23.10.2017
20 -— m223.2018
m225.2018
0 - il w732018
TAKA/1 TAKA/2 TAKA/3 TAKA/4 §2510.2018

Kuva 5.10. Pohjanldheisessa veden ammoniumtyppipitoisuus havaintopisteilla 1-4. Punaisella kuormitusta edel-
tava tilanne ja tummansinisella tarkkailuvuoden arvot.

5.6 Hygieniatarkkailupisteet (TAKA/BAK1-BAK®6)

Purkualueen veden hygieenista laatua tarkkaillaan my6s alueen mokkirantojen laheisyydesta vuosit-
tain elokuussa. Hygieeninen laatu oli koko tarkkailuhistorian ajan ollut I1&hes erinomaista. Enterokok-
kien ja lampokestoisten koliformisten bakteerien pitoisuudet ovat vaihdelleet valilla 0-12 pmy/100ml.
Tarkkailuvuonna bakteereja havaittin 0-4 pmy/100ml, joten vesi soveltui purkualueen rannoilla uimi-
seen erinomaisesti.

6. Yhteenveto ja johtopaatokset

Kammenniemen puhdistamon kasitellyt jatevedet johdettin aiemmin Mikkolanlammiin, josta vedet
kulkeutuivat edelleen lammin laskuojaa pitkin Koiranpaanlahteen ja Nasijarven Tervalahteen. Jate-
vesien purkupaikka siirrettiin loppuvuonna 2013 Nasijarven Kaalahden suulle. Vuonna 2018 jatevesien
kasittelytulos KdAmmenniemen puhdistamolla oli ymparistdluvan mukainen molemmilla puolivuotisjak-
soilla. Vuoden 2018 puhdistustaso oli my8s jatevesiasetuksen 888/2006 mukainen.

Ympaéaristéluvan mukaisesti Mikkolanlammille on laadittu kunnostussuunnitelma, jonka Pirkanmaan Ely-
keskus on hyvaksynyt 20.9.2017. Mikkolanlammilla on tehty kunnostussuunnitelman mukaisesti niittoa
vuosina 2015, 2017 ja 2018, jossa poistettiin ulpukoiden juuristoa ja osmankdamikasvustoa. Lammille
tehtiin myds kemikaalikasittely syksylla 2018 rehevyystason alentamiseksi.

KVVY Tutkimus Oy | kvvy.fi



19

Mikkolanlammin vedenlaadussa tapahtui valitén paraneminen jatevesien johtamisen lopettamisen
myo6ta. Selvimmin muutos nakyi veden sahkdnjohtavuudessa ja typpipitoisuudessa. Fosforitasossa
muutos ei ollut yhta selva, mutta fosforipitoisuudetkin ovat pysyneet selvasti aiempia maksimipitoi-
suuksia pienempina. Talvisin fosforitaso on laskusta huolimatta edelleen erittain rehevien vesien ta-
solla ja kesdaikaan taso nousee ylireheville vesile ominaiseksi. Rehevyystaso on siten edelleen niin
korkea, ettéa se mahdollistaa voimakkaan levatuotannon. Levaé onkin todettu a-klorofyllipitoisuuden
perusteella erittain paljon. Syksylla 2018 toteutettu kemikaalikasittely laski Mikkolanlammin ravinnepi-
toisuudet alhaisiksi. Ojapisteella OP1 vesi on ollut yleensa hyvin samankaltaista kuin Mikkolanlammin
vedenlaatu, ja jatevesien johtamisen loppuminen nakyi laskuojankin vedenlaadussa valittémasti sel-
vana paranemisena. Kemikaalikasittely laski my8s ojapisteen rehevyytta.

Mikkolanlammin ja sen laskuojan vedenlaadussa tapahtuneen parantumisen mydta myds Tervalah-
den pohjan laheisen vesikerroksen vedenlaatu on ollut talvisin vuodesta 2014 |ahtien aiempaa sel-
vasti parempi. Jatevesien johtamisen loppumisen jalkeen Tervalahden syvannepisteella 2 ei ole to-
dettu hapettomuutta, vaikka happi onkin kulunut erittéin vahiin talvina 2015-2017. My0s pisteella 3
talven happitlanne on kohentunut vuosina 2014-2018. Jatevesien johtamisen loppumisen jalkeen
my®8s hygieeninen laatu on pysynyt erinomaisena.

Tiivistden voidaan sanoa, etta avovesikaudella Mikkolanlammin laskuojan vedet laimenevat hyvin
tehokkaasti jo Koiranpaanlahdella ja etenkin Tervalahden isoon vesitilavuuteen sekoittuessaan. Li-
saksi koska Mikkolanlammin kunnostustoimenpiteet tahtaavat vedenlaadun paranemiseen, tulevat
vaikutukset taman myota Tervalahden puolella entisestaan vahenemaan.

Uudella purkualueella Kaalahdessa jatevesien laimenemisolosuhteet ovat paljon paremmat kuin
aiemmin Mikkolanlammissa. Uuden purkualueen havaintopisteiden vedenlaatu on Koivusalmesta
uloimpana selalla sijaitsevalle syvannepisteelle asti kirkasta vaharavinteista ja tasaisen hapekasta
pohjaan asti. Uuden purkuputken ympaéaristdssa todetaan kuitenkin viitteita jatevesien vaikutuksista
purkuputken edustalla sek& ulompana syvannepisteella 2. Talvisin on todettu jatevesien valuminen
alusvedessa syvanteisiin, joissa jatevedet kohottavat ammonium- ja kokonaistyppipitoisuutta seka
sahkdnjohtavuutta. My6s hygieenist&d nuhraantumista havaitaan talvisin alusvedessa. Jatevesien pur-
kaminen Kaalahden edustalle ei ole kuitenkaan vaikuttanut heikentévasti esimerkiksi alueen uima-
veden laatuun, eik& hygieenistd kuormitusta ole rantojen havaintopisteilla todettu.
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KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kammenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 1/14

Pvm. Hav.paikka Lampoti *Happi Kyll.% *Sameus *K-aine *Séhkonj *pH *Alkalin *Vari *KHT *Kok.N *NO23-N
Sywyys (m) °C mag/l % FNU mag/l mS/m mmol/l mg/l Pt mg/l 02 ug/l ug/l N
22.3.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,0 m; Lumi 2 dm; Ja& 4 dm;
Klo 16:25; Naytt.ottaja ML; lim.It. 1 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 5 m/s; Tuulsuunt. 320;
0,5 0,5 <0,2 <1 6,1 22,7 6,6 140 13 3100
22.3.2018 TAKA/OP1 Ojapistel Lumi?2dm; Jaa 4 dm;
Klo 16:00; Naytt.ottaja ML; lim.It. 1 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 5 m/s; Tuulsuunt. 320;
0.1
22.3.2018 TAKA/TL2 Tervalahti 2 (Nasijarvi)  Kok.syv. 11,3 m; Nak.syv. 2,0 m; Lumi 2 dm; J&4a 4 dm;
Klo 15:45; Naytt.ottaja ML; lim.It. 1 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 5 m/s; Tuulsuunt. 320;
1.0 0,3 14,3 98 11 4,4 7,0 38 9,3 500
5.0 1,2 11,4 81 0,96 5,0 6,6 39 9,2 520
9.0 1,8 4,7 34 790
10,5 2,6 15 11 2,8 11,9 6,5 67 12 930
22.3.2018 TAKA/TL3 Tervalahti 3 (Nasijarvi) Kok.syv. 18,0 m; Nék.syv. 2,0 m; Lumi 2 dm; J&a 4 dm;
Klo 15:20; Naytt.ottaja ML; lim.It. 1 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 5 m/s; Tuulsuunt. 320;
1.0 0,4 14,2 98 4,4 490
10.0 1,6 10,3 73 51 530
15.0 1,8 7,3 53 6,9 640
17.0 2,3 5,0 37 7,6 700
5.8.2018 TAKA/TL2 Tervalahti 2 (Nasijarvi)  Kok.syv. 11,5 m; Nék.syv. 2,3 m;
Klo 13:40; Naytt.ottaja MN; lim.It. 26 °C; Pilv. 6 /8; Tuulnop. 3 m/s; Tuulsuunt. 250;
1.0 25,0 7,8 94 2,4 4,0 7,2 44 12 390
5.0 19,0 6,9 74 3,4 4,0 6,7 44 11
9.0 13,8 57 55
11,0 13,0 4,9 46 18 4,2 6,5 45 11 510
0-2
5.8.2018 TAKA/TL3 Tervalahti 3 (Nasijarvi) Kok.syv. 18,6 m; Nék.syv. 2,5 m;
Klo 13:20; Naytt.ottaja MN; lim.It. 25 °C; Pilv. 6 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 250;
1.0 23,2 8,2 96 1,7 4,0
10.0 12,3 6,1 57 1,2 4,2
15.0 8,2 4,8 41 1,7 4,4
18,0 7,7 4,2 36 2,1 4,5
0-2
6.8.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 0,80 m; Nék.syv. 0,2 m;
Klo 12:40; Naytt.ottaja MN; lim.It. 22 °C; Pilv. 5 /8; Tuulnop. 12 m/s; Tuulsuunt. 270;
0.5 22,0 8,6 98 52 9,3 7,5 0,48 110 17 2700
0-0.5

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064

* akkreditoitu madaritys. Mittausepéavarmuustiedot toimitetaan pyydettdessa.



KVVY Tutkimus Oy Liite 1, sivu 2/14
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kammenniemi purkuvesis (TAKA)

Pvm. Hav.paikka *NH4-N *Kok.P *po4d-p *Fe Al liu *Al *Al.entero *Lampkolif *Klorof
Sywyys (m) ug/l N ug/l ua/l ug/l ua/l ua/l pmy/100 ml pmy/100 ml mg/m3

22.3.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,0 m; Lumi 2 dm; Ja& 4 dm;
Klo 16:25; Naytt.ottaja ML; lim.It. 1 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 5 m/s; Tuulsuunt. 320;

0,5 2300 150 0

22.3.2018 TAKA/OP1 Ojapistel Lumi?2dm; Jaa 4 dm;
Klo 16:00; Naytt.ottaja ML; lim.It. 1 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 5 m/s; Tuulsuunt. 320;

0.1

22.3.2018 TAKA/TL2 Tervalahti 2 (Nasijarvi)  Kok.syv. 11,3 m; Nak.syv. 2,0 m; Lumi 2 dm; J&4a 4 dm;
Klo 15:45; Naytt.ottaja ML; lim.It. 1 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 5 m/s; Tuulsuunt. 320;

1.0 4 9 0 0
5.0 11 9
9.0 71 18
10,5 260 26 0 0

22.3.2018 TAKA/TL3 Tervalahti 3 (Nasijarvi) Kok.syv. 18,0 m; Nék.syv. 2,0 m; Lumi 2 dm; J&a 4 dm;
Klo 15:20; Naytt.ottaja ML; lim.It. 1 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 5 m/s; Tuulsuunt. 320;

1.0 4 8 0
10.0 7 8
15.0 5 19
17.0 55 23

5.8.2018 TAKA/TL2 Tervalahti 2 (Nasijarvi)  Kok.syv. 11,5 m; Nék.syv. 2,3 m;
Klo 13:40; Naytt.ottaja MN; lim.It. 26 °C; Pilv. 6 /8; Tuulnop. 3 m/s; Tuulsuunt. 250;

1.0 11 2

5.0 12

9.0

11,0 13

0-2 4,8

5.8.2018 TAKA/TL3 Tervalahti 3 (Nasijarvi)  Kok.syv. 18,6 m; Nak.syv. 2,5 m;
Klo 13:20; Naytt.ottaja MN; lim.It. 25 °C; Pilv. 6 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 250;

1.0 12 2

10.0 11

15.0 12

18,0 15

0-2 5,2

6.8.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 0,80 m; Nék.syv. 0,2 m;
Klo 12:40; Naytt.ottaja MN; lim.It. 22 °C; Pilv. 5 /8; Tuulnop. 12 m/s; Tuulsuunt. 270;

0.5 <3 210 ~20
0-0.5 180

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064
* akkreditoitu madaritys. Mittausepéavarmuustiedot toimitetaan pyydettdessa.



KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kammenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 3/14

Pvm. Hav.paikka Lampoti *Happi Kyll.% *Sameus *K-aine *Séhkonj *pH *Alkalin *Vari *KHT *Kok.N *NO23-N
Sywyys (m) °C mag/l % FNU mag/l mS/m mmol/l mg/l Pt mg/l 02 ug/l ug/l N
6.8.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 1,0 m; Nak.syv. 0,4 m;
Klo 12:50; Naytt.ottaja MN; lim.It. 22 °C; Pilv. 5 /8; Tuulnop. 12 m/s; Tuulsuunt. 270;
0.1 20,6 3,1 34 16 6,5 6,5 73 14 1400
30.8.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,0 m; Nak.syv. 0,2 m;
Klo 12:53; Naytt.ottaja ASU; lim.It. 17 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 0 m/s;
0.5 16,3 9,2 94 120 180 9,2 7,6 0,45 24 4500
0-0.5
30.8.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 1,0 m; Nak.syv. 0,2 m;
Klo 11:56; Naytt.ottaja ASU; llm.It. 17 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 0 m/s;
0.1 15,5 10,2 100 71 98 9,1 4100
30.8.2018 TAKA/TL2 Tervalahti 2 (Nasijarvi)  Kok.syv. 12,0 m; Nak.syv. 1,8 m;
Klo 12:25; Naytt.ottaja ASU; lim.It. 17 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 0 m/s;
1.0 17,1 9,1 94 2,1 2,4 4,1 9,4 440
5.0 17,0 8,8 91 2,2 2,8 4,1
9.0 16,9 8,3 86 2,8
11,0 16,3 8,0 81 53 53 4,2 9,2 420
0-2
10.9.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Né&k.syv. 0,2 m;
Klo 12:10; Naytt.ottaja ASU; lim.It. 15 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 0 m/s;
1.0 17,4 9,9 100 88 110 8,7 8,4 0,42 18 1900
0-1
10.9.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Né&k.syv. 0,2 m;
Klo 11:01; Naytt.ottaja ASU; llm.It. 15 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 0 m/s;
0.1 17,1 4,1 43 86 120 8,2 E
10.9.2018 TAKA/TL2 Tervalahti 2 (Nasijarvi)  Kok.syv. 12,0 m; Nak.syv. 1,8 m;
Klo 11:40; Naytt.ottaja ASU; lim.lt. 16 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 3 m/s; Tuulsuunt. 110;
1.0 17,0 8,6 89 18 18 4,0 11 380
5.0 16,8 8,3 85 19 2,2 4,0
9.0 16,5 6,9 71 2,4
11,5 16,3 54 55 7.4 6,6 4,2 10 430
0-2

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064
* akkreditoitu madaritys. Mittausepéavarmuustiedot toimitetaan pyydettdessa.



KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kammenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 4/14

Pvm. Hav.paikka *NH4-N *Kok.P *po4d-p *Fe Al liu *Al *Al.entero *Lampkolif *Klorof

Sywyys (m) ug/l N ug/l ua/l ug/l ua/l ua/l pmy/100 ml pmy/100 ml mg/m3
6.8.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 1,0 m; Nak.syv. 0,4 m;

Klo 12:50; Naytt.ottaja MN; lim.It. 22 °C; Pilv. 5 /8; Tuulnop. 12 m/s; Tuulsuunt. 270;

0.1 <3 100 88
30.8.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,0 m; Nak.syv. 0,2 m;

Klo 12:53; Naytt.ottaja ASU; lim.It. 17 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 0 m/s;

0.5 320

0-0.5 310
30.8.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 1,0 m; Nak.syv. 0,2 m;

Klo 11:56; Naytt.ottaja ASU; llm.It. 17 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 0 m/s;

0.1 280 230
30.8.2018 TAKA/TL2 Tervalahti 2 (Nasijarvi)  Kok.syv. 12,0 m; Nak.syv. 1,8 m;

Klo 12:25; Naytt.ottaja ASU; lim.It. 17 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 0 m/s;

1.0 13

5.0 12

9.0 11

11,0 15

0-2 8,4
10.9.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Né&k.syv. 0,2 m;

Klo 12:10; Naytt.ottaja ASU; lim.It. 15 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 0 m/s;

1.0 270

0-1 280
10.9.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Né&k.syv. 0,2 m;

Klo 11:01; Naytt.ottaja ASU; llm.It. 15 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 0 m/s;

0.1 320 310
10.9.2018 TAKA/TL2 Tervalahti 2 (Nasijarvi)  Kok.syv. 12,0 m; Nak.syv. 1,8 m;

Klo 11:40; Naytt.ottaja ASU; lim.lt. 16 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 3 m/s; Tuulsuunt. 110;

1.0 14

5.0 14

9.0 13

11,5 22

0-2 5,9

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064
* akkreditoitu madaritys. Mittausepéavarmuustiedot toimitetaan pyydettdessa.



KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kammenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 5/14

Pvm. Hav.paikka Lampoti *Happi Kyll.% *Sameus *K-aine *Séhkonj *pH *Alkalin *Vari *KHT *Kok.N *NO23-N
Sywyys (m) °C mag/l % FNU mag/l mS/m mmol/l mg/l Pt mg/l 02 ug/l ug/l N
4.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,0 m; Nak.syv. 0,2 m;
Klo 10:32; Naytt.ottaja ASU; lim.It. 2 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 150;
0,6 6,4 8,9 72 73 8,4 9,1 0,39 15 3900 7,0
0-0,6
16.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,2 m; Nék.syv. >1,2 m;
Klo 13:15; Naytt.ottaja VJ; llm.It. 12 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. 270;
1,0 11,0 10,9 99 0,64 12,5 5.2 <0,02 2,9 300 6,8
0-1,0
17.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,5 m;
Klo 15.25; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 12 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. 180;
0,6 9,5 10,8 95 0,39 12,3 51 <0,02 2,8 300 13
0-0,6
18.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,0 m; Nék.syv. >1,0 m;
Klo 13:40; Naytt.ottaja EH; llm.It. 12 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 240 m/s; Tuulsuunt. 3;
0,6 10,1 10,8 96 0,38 121 52 <0,02 2,6 300 16
0-0,6
19.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 0,80 m;
Klo 10:20; Naytt.ottaja MN; lim.It. 6 °C; Pilv. 0 /8; Tuulnop. 3 m/s; Tuulsuunt. 250;
0,6 8,0 11,0 93 0,47 12,0 52 <0,02 2,6 290 6,5
0-0,6
22.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,1 m; Nak.syv. >1,1 m;
Klo 14:15; Naytt.ottaja EH; llm.It. 10 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. 220;
0,6 7,7 11,9 100 0,40 12,0 5.2 <0,02 2,8 350 <5
0-0,6
24.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,2 m; Nak.syv. >1,2 m;
Klo 11.30; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 4 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 360;
0,6 51 11,3 88 0,36 11,4 54 <0,02 2,5 350 9,0
0-0,6
24.10.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,50 m; Nak.syv. >0,5 m;
Klo 10.55; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 3 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 360;
0.1 4,9 9,4 73 15 11,0 5,6 15 3,9 380

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064
* akkreditoitu madaritys. Mittausepéavarmuustiedot toimitetaan pyydettdessa.



KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kammenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 6/14

Pvm. Hav.paikka *NH4-N *Kok.P *po4d-p *Fe Al liu *Al *Al.entero *Lampkolif *Klorof

Sywyys (m) ug/l N ug/l ua/l ug/l ua/l ua/l pmy/100 ml pmy/100 ml mg/m3
4.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,0 m; Nak.syv. 0,2 m;

Klo 10:32; Naytt.ottaja ASU; lim.It. 2 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 150;

0,6 <3 290 27 1200 430

0-0,6 250
16.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,2 m; Nék.syv. >1,2 m;

Klo 13:15; Naytt.ottaja VJ; llm.It. 12 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. 270;

1,0 26 3 3 64 1500

0-1,0 <1
17.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,5 m;

Klo 15.25; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 12 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. 180;

0,6 32 6 3 39 1500

0-0,6 <1
18.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,0 m; Nék.syv. >1,0 m;

Klo 13:40; Naytt.ottaja EH; llm.It. 12 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 240 m/s; Tuulsuunt. 3;

0,6 45 4 <2 33 1500

0-0,6 <1
19.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 0,80 m;

Klo 10:20; Naytt.ottaja MN; lim.It. 6 °C; Pilv. 0 /8; Tuulnop. 3 m/s; Tuulsuunt. 250;

0,6 45 4 <2 48 1400

0-0,6 <1
22.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,1 m; Nak.syv. >1,1 m;

Klo 14:15; Naytt.ottaja EH; llm.It. 10 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. 220;

0,6 70 6 <2 50 1100

0-0,6 <1
24.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,2 m; Nak.syv. >1,2 m;

Klo 11.30; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 4 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 360;

0,6 80 <3 <2 50 1000

0-0,6 <1
24.10.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,50 m; Nak.syv. >0,5 m;

Klo 10.55; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 3 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 360;

0.1 75 5 0

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064
* akkreditoitu madaritys. Mittausepéavarmuustiedot toimitetaan pyydettdessa.



KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kammenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 7/14

Pvm. Hav.paikka Lampoti *Happi Kyll.% *Sameus *K-aine *Séhkonj *pH *Alkalin *Vari *KHT *Kok.N *NO23-N
Sywyys (m) °C mag/l % FNU mag/l mS/m mmol/l mg/l Pt mg/l 02 ug/l ug/l N
25.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,2 m; Nak.syv. >1,2 m;
Klo 15.00; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 4 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 270;
0,6 4,6 11,3 87 0,83 12,0 54 <0,02 2,9 290 12
0-0,6
25.10.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,50 m; Nak.syv. >0,5 m;
Klo 14.45; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 4 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 270;
0.1 4,6 10,1 78 11 15 11,9 320
26.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,2 m; Nak.syv. 1,2 m;
Klo 9:15; Naytt.ottaja Ville Juusela; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 270;
0,6 3,8 10,9 83 1,1 12,1 55 <0,02 2,6 350 8,5
0-0,6
26.10.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,50 m; Nak.syv. 0,5 m;
Klo 9:30; Naytt.ottaja Ville Juusela; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 270;
0.1 3,8 10,2 77 1,0 14 12,0 340
29.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi
Klo 12.20; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 0 °C; Pilv. 5 /8; Tuulnop. 3 m/s; Tuulsuunt. 90;
Ei naytteita
29.10.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,50 m; Nak.syv. >0,5 m;
Klo 12.40; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 0 °C; Pilv. 5 /8; Tuulnop. 3 m/s; Tuulsuunt. 90;
0.1 0,9 11,7 82 0,70 1,3 11,4 5,6 0,022 2,9 340
31.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,1 m; Nak.syv. >1,1 m;
Klo 14.15; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 8 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 6 m/s; Tuulsuunt. 180;
0,3 2,7 12,5 92 0,30 12,2 54 <0,02 2,3 390 21
0,8 2,7 12,2 90 0,33 12,3 55 0,021 2,4 390 23
0-1,0
31.10.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,50 m; Nak.syv. >0,5 m;
Klo 14.55; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 8 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 6 m/s; Tuulsuunt. 180;
0.1 19 11,4 82 0,72 1,6 12,2 5,6 0,031 2,7 390

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064
* akkreditoitu madaritys. Mittausepéavarmuustiedot toimitetaan pyydettdessa.



KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kammenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 8/14

Pvm. Hav.paikka *NH4-N *Kok.P *po4d-p *Fe Al liu *Al *Al.entero *Lampkolif *Klorof

Sywyys (m) ug/l N ug/l ua/l ug/l ua/l ua/l pmy/100 ml pmy/100 ml mg/m3
25.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,2 m; Nak.syv. >1,2 m;

Klo 15.00; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 4 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 270;

0,6 84 4 <2 55 1000

0-0,6 <1
25.10.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,50 m; Nak.syv. >0,5 m;

Klo 14.45; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 4 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 270;

0.1 5 <1
26.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,2 m; Nak.syv. 1,2 m;

Klo 9:15; Naytt.ottaja Ville Juusela; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 270;

0,6 99 <3 <2 68 970

0-0,6 <1
26.10.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,50 m; Nak.syv. 0,5 m;

Klo 9:30; Naytt.ottaja Ville Juusela; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 270;

0.1 4 <1
29.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi

Klo 12.20; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 0 °C; Pilv. 5 /8; Tuulnop. 3 m/s; Tuulsuunt. 90;

Ei naytteita
29.10.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,50 m; Nak.syv. >0,5 m;

Klo 12.40; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 0 °C; Pilv. 5 /8; Tuulnop. 3 m/s; Tuulsuunt. 90;

0.1 6 <1
31.10.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,1 m; Nak.syv. >1,1 m;

Klo 14.15; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 8 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 6 m/s; Tuulsuunt. 180;

0,3 140 5 <2 68 540 750

0,8 140 3 <2 92 470 730

0-1,0 <1
31.10.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,50 m; Nak.syv. >0,5 m;

Klo 14.55; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 8 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 6 m/s; Tuulsuunt. 180;

0.1 4 240 470

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064
* akkreditoitu madaritys. Mittausepéavarmuustiedot toimitetaan pyydettdessa.



KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kammenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 9/14

Pvm. Hav.paikka Lampoti *Happi Kyll.% *Sameus *K-aine *Séhkonj *pH *Alkalin *Vari *KHT *Kok.N *NO23-N
Sywyys (m) °C mag/l % FNU mag/l mS/m mmol/l mg/l Pt mg/l 02 ug/l ug/l N
2.11.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,2 m; Nak.syv. >1,2 m;
Klo 10.00; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 7 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 3 m/s; Tuulsuunt. 90;
0,3 3,3 12,0 90 4,6 12,2 5,6 0,053 2,3 340 23
0,8 3,3 12,1 90 14 11,9 55 0,027 2,5 350 23
0-1,0
2.11.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,50 m; Nak.syv. >0,5 m;
Klo 09.40; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 7 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 90;
0.1 3,3 10,5 78 2,6 2,6 11,1 5,8 0,022 3,4 440
5.11.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,0 m;
Klo 11:15; Naytt.ottaja TeK; lim.It. 8 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 230;
0,3 4,4 121 93 1,2 12,2 5,9 0,037 2,4 460 33
0,8 4,4 12,0 93 1,0 12,3 6,0 0,036 2,3 450 31
0-0,8
5.11.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 1,0 m;
Klo 11:05; Naytt.ottaja TeK; lim.It. 8 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 230;
0.1 4,6 10,3 79 3,8 3,5 9,7 5,9 0,081 4,7 470
7.11.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,2 m; Nak.syv. >1,2 m;
Klo 10.40; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 8 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 180;
0,3 51 11,7 92 0,82 12,1 6,0 0,043 2,3 470 38
0,8 51 11,7 92 0,81 12,2 6,0 0,040 2,4 470 35
0-1,0
7.11.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,50 m; Nak.syv. >0,5 m;
Klo 10.25; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 8 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 180;
0.1 5,6 9,0 72 2,8 2,3 8,0 6,3 0,11 6,3 470
9.11.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,3 m; Nak.syv. >1,3 m;
Klo 10.10; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 5 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 180;
0,3 5,6 11,7 93 11 12,2 5,9 0,033 2,0 520 37
0,8 5,6 11,7 93 0,83 12,2 6,0 0,042 2,0 500 37
0-1,0
9.11.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,60 m; Nak.syv. >0,6 m;
Klo 10.00; Naytt.ottaja KRe; lIm.It. 5 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 180;
0.1 57 9,1 72 15 1,7 11,2 6,0 0,070 3,5 530

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064
* akkreditoitu madaritys. Mittausepéavarmuustiedot toimitetaan pyydettdessa.



KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kammenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 10/14

Pvm. Hav.paikka *NH4-N *Kok.P *po4d-p *Fe Al liu *Al *Al.entero *Lampkolif *Klorof

Sywyys (m) ug/l N ug/l ua/l ug/l ua/l ua/l pmy/100 ml pmy/100 ml mg/m3
2.11.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,2 m; Nak.syv. >1,2 m;

Klo 10.00; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 7 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 3 m/s; Tuulsuunt. 90;

0,3 160 3 4 58 520 690

0,8 170 3 3 64 530 690

0-1,0 <1
2.11.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,50 m; Nak.syv. >0,5 m;

Klo 09.40; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 7 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 90;

0.1 8 180 390
5.11.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,0 m;

Klo 11:15; Naytt.ottaja TeK; lim.It. 8 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 230;

0,3 200 3 <2 53 270 480

0,8 190 3 <2 45 280 500

0-0,8 <1
5.11.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 1,0 m;

Klo 11:05; Naytt.ottaja TeK; lim.It. 8 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 230;

0.1 12 130 340
7.11.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,2 m; Nak.syv. >1,2 m;

Klo 10.40; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 8 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 180;

0,3 220 <3 <2 38 250 460

0,8 220 <3 <2 36 270 470

0-1,0 <1
7.11.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,50 m; Nak.syv. >0,5 m;

Klo 10.25; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 8 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 180;

0.1 15 93 200
9.11.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,3 m; Nak.syv. >1,3 m;

Klo 10.10; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 5 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 180;

0,3 240 4 <2 44 220 420

0,8 240 4 <2 42 210 420

0-1,0 <1
9.11.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,60 m; Nak.syv. >0,6 m;

Klo 10.00; Naytt.ottaja KRe; lIm.It. 5 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 180;

0.1 10 100 260

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064
* akkreditoitu madaritys. Mittausepéavarmuustiedot toimitetaan pyydettdessa.



KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kammenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 11/14

Pvm. Hav.paikka Lampoti *Happi Kyll.% *Sameus *K-aine *Séhkonj *pH *Alkalin *Vari *KHT *Kok.N *NO23-N
Sywyys (m) °C mag/l % FNU mag/l mS/m mmol/l mg/l Pt mg/l 02 ug/l ug/l N
14.11.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,2 m; Nak.syv. >1,2 m;
Klo 10.10; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 6 °C; Pilv. 6 /8; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 270;
0,3 51 121 1,1 6,4 0,058 2,1
0,8 51 12,3 11 6,4 0,058 2,0
0-1,0
14.11.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,60 m; Nak.syv. >0,6 m;
Klo 09.55; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 6 °C; Pilv. 6 /8; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 270;
0.1 5.2 9,9 15 6,2 0,080 3,3
21.11.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 0,50 m; Nak.syv. 0,5 m;
Klo 13:15; Naytt.ottaja Alu; llm.It. -2 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 0 m/s;
0,3 14 14 6,5 0,084 2,1
0-0,4
21.11.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,60 m; Nak.syv. 0,6 m;
Klo 13:40; Naytt.ottaja Alu; llm.It. -2 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 0 m/s;
0.1 1,2 2,2 6,3 0,095 2,6
27.11.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,2 m; Nak.syv. >1,2 m;
Klo 12.10; Naytt.ottaja KRe; lim.It. -4 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. 360;
0,3 3,2 0,67 6,5 0,12 2,3
0,8 4,3 0,67 6,5 0,12 2,3
0-1,0
27.11.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1
Klo 12.30; Naytt.ottaja KRe; lim.It. -4 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. 360;
0.1 0,5 1,3 6,2 0,14 3,0
3.12.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,0 m; Nak.syv. >1,0 m;
Klo 11:00; Naytt.ottaja TeK; lim.It. -2 °C; Pilv. 7 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. 230;
0,3 2,1 0,54 6,2 0,12 2,3
0,8 3,4 0,56 6,3 0,13 2,4
3.12.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,80 m; Nak.syv. >0,8 m;
Klo 10:50; Naytt.ottaja TeK; lim.It. -2 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. 230;
0.1 1,7 0,75 6,2 0,16 3,2

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064
* akkreditoitu madaritys. Mittausepéavarmuustiedot toimitetaan pyydettdessa.



KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kammenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 12/14

Pvm. Hav.paikka *NH4-N *Kok.P *po4d-p *Fe Al liu *Al *Al.entero *Lampkolif *Klorof

Sywyys (m) ug/l N ug/l ua/l ug/l ua/l ua/l pmy/100 ml pmy/100 ml mg/m3
14.11.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,2 m; Nak.syv. >1,2 m;

Klo 10.10; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 6 °C; Pilv. 6 /8; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 270;

0,3 5 58 180

0,8 4 62 180

0-1,0 <1
14.11.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,60 m; Nak.syv. >0,6 m;

Klo 09.55; Naytt.ottaja KRe; lim.It. 6 °C; Pilv. 6 /8; Tuulnop. 1 m/s; Tuulsuunt. 270;

0.1 9 75 170
21.11.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 0,50 m; Nak.syv. 0,5 m;

Klo 13:15; Naytt.ottaja Alu; llm.It. -2 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 0 m/s;

0,3 4 37 78

0-0,4
21.11.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,60 m; Nak.syv. 0,6 m;

Klo 13:40; Naytt.ottaja Alu; llm.It. -2 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 0 m/s;

0.1 6 43 75
27.11.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,2 m; Nak.syv. >1,2 m;

Klo 12.10; Naytt.ottaja KRe; lim.It. -4 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. 360;

0,3 4 37 80

0,8 4 34 77

0-1,0
27.11.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1

Klo 12.30; Naytt.ottaja KRe; lim.It. -4 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. 360;

0.1 10 50 92
3.12.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,0 m; Nak.syv. >1,0 m;

Klo 11:00; Naytt.ottaja TeK; lim.It. -2 °C; Pilv. 7 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. 230;

0,3 3 69 100

0,8 4 70 100
3.12.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1  Kok.syv. 0,80 m; Nak.syv. >0,8 m;

Klo 10:50; Naytt.ottaja TeK; lim.It. -2 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. 230;

0.1 7 57 87

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064
* akkreditoitu madaritys. Mittausepéavarmuustiedot toimitetaan pyydettdessa.



KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kammenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 13/14

Pvm. Hav.paikka Lampoti *Happi Kyll.% *Sameus *K-aine *Séhkonj *pH *Alkalin *Vari *KHT *Kok.N *NO23-N
Sywyys (m) °C mag/l % FNU mag/l mS/m mmol/l mg/l Pt mg/l 02 ug/l ug/l N
13.12.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,0 m;
Klo 13:40; Néytt.ottaja es; llm.It. -1 °C; Pilv. 3 /8; Tuulnop. 0 m/s;
0,3 0,7 0,82 6,3 0,10 2,1
0,8 31 1,0 6,2 0,17 2,5
13.12.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1
Klo 13:50; Naytt.ottaja es; llm.It. -1 °C; Pilv. 3 /8; Tuulnop. 0 m/s;
0.1 0,7 11 6,1 0,17 41

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064
* akkreditoitu madaritys. Mittausepéavarmuustiedot toimitetaan pyydettdessa.



KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kammenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 14/14

Pvm. Hav.paikka *NH4-N *Kok.P *po4d-p *Fe Al liu *Al *Al.entero *Lampkolif *Klorof
Sywyys (m) ug/l N ug/l ua/l ug/l ua/l ua/l pmy/100 ml pmy/100 ml mg/m3
13.12.2018 TAKA/MIK Mikkolanlampi  Kok.syv. 1,0 m;
Klo 13:40; Néytt.ottaja es; llm.It. -1 °C; Pilv. 3 /8; Tuulnop. 0 m/s;
0,3 10 47 75
0,8 15 65 120
13.12.2018 TAKA/OP1 Ojapiste 1
Klo 13:50; Naytt.ottaja es; llm.It. -1 °C; Pilv. 3 /8; Tuulnop. 0 m/s;
0.1 22 61 94

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064
* akkreditoitu madaritys. Mittausepéavarmuustiedot toimitetaan pyydettdessa.



KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kdmmenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 1/5

Pvm. Hav.paikka Lampati *Happi *Sameus  *Sahkon;j *pH *Vari *KHT *Kok.N *NH4-N *Kok.P  *Al.entero *Lampkolif *Klorof Haju

Sywyys (m) °C mgl/l FNU mS/m mg/l Pt mg/l 02 ua/l ug/l N ug/l  pmy/100 ml pmy/100 ml mg/m3
22.3.2018 TAKA /1 Purkusyvéannel Kok.syv. 31,0 m; Nak.syv. 2,1 m; Lumi 1 dm; J&4 4 dm;

Klo 14:00; Naytt.ottaja ML; lim.lt. 1 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 5 m/s; Tuulsuunt. 270;

1,0 0,3 14,5 0,20 4,3 6,9 52 11 490 3 9 0 0

10,0 1,0 12,9 0,31 430 7

20,0 1,1 12,6 0,33 4,2 6,8 450 8

30,0 1,3 12,3 0,36 4,9 6,8 41 9,4 530 7 7 0 2 H
22.3.2018 TAKA /2 Purkusyvéanne 2 Kok.syv. 46,0 m; Nak.syv. 2,1 m; Lumi 1 dm; J&4 4 dm;

Klo 12:55; Naytt.ottaja ML; lim.lt. 1 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 5 m/s; Tuulsuunt. 270;

1,0 0,6 12,8 0,23 3,8 6,8 56 12 440 3 8 0 0

10,0 0,8 13,0 0,26 430 9

20,0 1,1 12,5 0,42 4,5 6,8 470 8

30,0 1,3 12,1 0,35 4,8 6,8 490 7 H

40,0 15 11,4 0,42 5,0 6,7 620 130 7 H

45,0 2,1 9,2 0,69 4,8 6,6 35 8,4 550 47 10 4 12 H
22.3.2018 TAKA /3 Purkuputken suu 3  Kok.syv. 41,0 m; Nak.syv. 2,1 m; Lumi 1 dm; J&4 4 dm;

Klo 13:35; Naytt.ottaja ML; lim.It. 1 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 5 m/s; Tuulsuunt. 270;

1,0 0,3 14,9 0,46 41 7,0 52 12 500 3 7 0 0

10,0 1,0 13,0 1,2 440 7

20,0 1,2 12,9 1,9 4,5 6,8 510 9

30,0 1,3 12,1 2,3 4,9 6,8 540 12 9 H

40,0 14 12,2 1,8 4,9 6,8 38 9,0 600 88 8 8 22 H
22.3.2018 TAKA /4 Koivusalmi 4  Kok.syv. 29,0 m; Nak.syv. 2,0 m; Lumi 1 dm; J&4 4 dm;

Klo 14:30; Naytt.ottaja ML; lim.It. 1 °C; Pilv. 8 /8; Tuulnop. 5 m/s; Tuulsuunt. 270;

1,0 0,3 14,3 0,22 4,2 6,9 51 12 490 3 8 0 0

10,0 1,0 13,1 15 430 6

20,0 1,2 12,6 15 4,2 6,8 450 8

28,0 15 11,9 14 4,9 6,7 42 9,7 530 3 7 0 0 H

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064
* akkreditoitu maaritys. Mittausepavarmuustiedot toimitetaan pyydettdessa.



KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kédmmenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 2/5

Pvm. Hav.paikka Lampati *Happi *Sameus  *Sahkon;j *pH *Vari *KHT *Kok.N *NH4-N *Kok.P  *Al.entero *Lampkolif *Klorof Haju

Sywyys (m) °C mgl/l FNU mS/m mg/l Pt mg/l 02 ua/l ug/l N ug/l  pmy/100 ml pmy/100 ml mg/m3
2252018 TAKA/1 Purkusyvéannel Né&k.syv. 2,0 m;

Klo 13:30; Naytt.ottaja ASu/ML; lim.It. 23 °C; Pilv. 0 /8; Tuulnop. 0 m/s;

1,0 13,0 12,1 1,9 41 7,2 50 10 500 5 13 79 0

10,0 53 12,3 14 460 8

20,0 4,8 12,4 0,92 4,0 6,8 460 7

30,0 4,7 12,4 0,80 4,0 6,8 48 9,5 450 8 7 7 0 H
22.5.2018 TAKA /2 Purkusyvédnne 2 Nak.syv.2,2m;

Klo 13:00; Naytt.ottaja ASu/ML; lim.It. 23 °C; Pilv. 0 /8; Tuulnop. 0 m/s;

1,0 12,8 12,8 1,6 4,0 7,1 50 10 440 5 8 15 0

10,0 59 12,5 1,0 450 6

20,0 53 12,5 1,1 41 6,6 450 7

30,0 52 12,4 1,0 4,0 6,8 460 7 H

40,0 5,0 12,4 0,97 4,0 6,8 450 6 7 H

45,0 4,9 12,5 0,91 4,0 6,8 46 9,4 480 4 8 0 1 H
2252018 TAKA /3 Purkuputken suu3  N&k.syv. 1,6 m;

Klo 13:20; Naytt.ottaja ASu/ML; lim.It. 23 °C; Pilv. 0 /8; Tuulnop. 0 m/s;

1,0 12,8 12,0 1,6 4,0 7,1 53 10 450 <3 9 110 0

10,0 5,6 12,3 0,94 450 7

20,0 5,0 12,6 0,84 4,0 6,8 450 6

30,0 4,8 12,5 0,83 4,0 6,8 460 4 7 P

40,0 4,9 12,2 0,80 4,0 6,8 48 98 470 4 7 0 0 H
2252018 TAKA /4 Koivusalmi4 Nak.syv. 2,0 m;

Klo 13:45; Naytt.ottaja ASu/ML; lim.It. 23 °C; Pilv. 0 /8; Tuulnop. 0 m/s;

1,0 15,1 11,9 1,7 4,2 7,3 47 9,7 440 5 9 15 4

10,0 53 12,6 0,90 470 7

20,0 4,9 12,5 0,78 4,0 6,8 460 7

28,0 4,7 12,5 0,70 4,0 6,8 46 9,7 470 4 6 1 0 H

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064

* akkreditoitu maaritys. Mittausepavarmuustiedot toimitetaan pyydettéessa.



KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kédmmenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 3/5

Pvm. Hav.paikka Lampati *Happi *Sameus  *Sahkon;j *pH *Vari *KHT *Kok.N *NH4-N *Kok.P  *Al.entero *Lampkolif *Klorof Haju
Sywyys (m) °C mgl/l FNU mS/m mg/l Pt mg/l 02 ua/l ug/l N ug/l  pmy/100 ml pmy/100 ml mg/m3
6.8.2018 TAKA/2 Purkusyvénne 2 Kok.syv. 46,0 m; Nak.syv. 3,5 m;
Klo 08:30; Naytt.ottaja MN; llm.It. 18 °C; Pilv. 3 /8; Tuulnop. 7 m/s; Tuulsuunt. 270;
1,0 21,3 8,0 0,98 3,9 7,2 44 12 410 8 10 0 0
10,0 15,0 8,2 0,61 450 11
20,0 10,0 9,3 0,73 3,9 6,7 480 10
30,0 7,8 9,3 0,50 4,0 6,6 520 9 H
40,0 7,7 9,0 0,58 4,0 6,6 500 <3 10 H
45,0 7,5 8,7 0,55 4,0 6,6 45 12 500 3 10 1 2 H
0-2 4,2
6.8.2018 TAKA /4 Koivusalmi 4  Kok.syv. 28,6 m; Nak.syv. 3,5 m;
Klo 10:00; Naytt.ottaja MN; llm.It. 20 °C; Pilv. 5 /8; Tuulnop. 12 m/s; Tuulsuunt. 270;
1,0 22,0 8,0 0,99 4,0 7,2 44 12 400 7 10 0 2
10,0 16,3 8,1 0,84 450 9
20,0 10,5 8,9 0,84 4,0 6,7 470 9
28,0 9,0 9,1 0,69 4,0 6,7 46 12 510 6 9 3 17 H
0-2 4,5
6.8.2018 TAKA /BAK4 Hygieniatarkkailupiste 4  Kok.syv. 4,0 m; Nak.syv. 3,5 m;
Klo 09:40; Naytt.ottaja MN;
0,2 3 2
6.8.2018 TAKA /BAK5 Hygieniatarkkailupiste 5 Kok.syv. 5,0 m; Nak.syv. 3,5 m;
Klo 09:35; Naytt.ottaja MN;
0,2 0 1
6.8.2018 TAKA /BAKG6 Hygieniatarkkailupiste 6 Kok.syv. 4,5 m; Nak.syv. 3,5 m;
Klo 09:30; Naytt.ottaja MN;
0,2 0 2

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064
* akkreditoitu maaritys. Mittausepavarmuustiedot toimitetaan pyydettéessa.



KVVY Tutkimus Oy Liite 1, sivu 4/5
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kédmmenniemi purkuvesis (TAKA)

Pvm. Hav.paikka Lampati *Happi *Sameus  *Sahkon;j *pH *Vari *KHT *Kok.N *NH4-N *Kok.P  *Al.entero *Lampkolif *Klorof Haju
Sywyys (m) °C mgl/l FNU mS/m mg/l Pt mg/l 02 ua/l ug/l N ug/l  pmy/100 ml pmy/100 ml mg/m3

7.8.2018 TAKA/1 Purkusyvénnel Kok.syv. 30,5 m; Nak.syv. 3,5 m;
Klo 20:45; Naytt.ottaja MN; llm.It. 20 °C; Pilv. 2 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. 270;

1,0 215 8,3 11 4,0 7,2 45 10 400 6 10 1 3

10,0 16,5 8,0 0,78 450 10

20,0 10,3 8,9 0,82 4,0 6,7 480 9

30,0 9,0 8,5 0,65 4,1 6,7 45 10 490 9 8 0 6 H
0-2 4,3

7.8.2018 TAKA/3 Purkuputken suu 3 Kok.syv. 41,5 m; Nak.syv. 3,5 m;
Klo 20:25; Naytt.ottaja MN; lim.It. 21 °C; Pilv. 2 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. 270;

1,0 21,1 8,4 0,98 4,0 7,2 45 10 410 11 9 0 3
10,0 16,3 8,1 0,80 430 8
20,0 10,0 9,1 0,58 4,0 6,8 460 8
30,0 8,3 9,3 0,59 41 6,7 540 11 8 H
40,0 7,8 8,9 0,51 41 6,7 44 10 490 4 8 2 9 H
0-2 4,5
7.8.2018 TAKA/BAK1 Hygieniatarkkailupiste 1
Klo 20:50; Naytt.ottaja MN;
0,2 2 4
7.8.2018 TAKA/BAK2 Hygieniatarkkailupiste 2
Klo 20:55; Naytt.ottaja MN;
0,2 0 2
7.8.2018 TAKA/BAK3 Hygieniatarkkailupiste 3
Klo 21:00; Naytt.ottaja MN;
0,2 2 2

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064
* akkreditoitu maaritys. Mittausepavarmuustiedot toimitetaan pyydettéessa.



KVVY Tutkimus Oy
Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Tampere/Kédmmenniemi purkuvesis (TAKA)

Liite 1, sivu 5/5

Pvm. Hav.paikka Lampati *Happi *Sameus  *Sahkon;j *pH *Vari *KHT *Kok.N *NH4-N *Kok.P  *Al.entero *Lampkolif *Klorof Haju
Sywyys (m) °C mgl/l FNU mS/m mg/l Pt mg/l 02 ua/l ug/l N ug/l  pmy/100 ml pmy/100 ml mg/m3
25.10.2018 TAKA /1 Purkusyvénnel Kok.syv. 31,0 m; Nak.syv. 4,0 m;
Klo 14:00; Naytt.ottaja MN; lim.It. 4 °C; Pilv. 6 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 270;
1,0 9,3 10,7 0,52 41 7,0 39 8,2 500 8 9 0 1
10,0 9,3 10,8 0,57 450 7
20,0 9,3 10,9 0,48 41 7,1 450 7
30,0 9,1 10,9 0,70 41 7,0 38 8,3 440 15 8 0 1 H
0-2 2,2
25.10.2018 TAKA /2 Purkusyvénne 2  Kok.syv. 45,8 m; Nak.syv. 4,0 m;
Klo 13:10; Naytt.ottaja MN; llm.It. 4 °C; Pilv. 5 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 270;
1,0 9,2 10,7 0,50 41 7,0 39 8,4 430 19 8 0 2
10,0 9,4 10,8 0,37 430 7
20,0 9,4 10,5 0,56 41 7,0 430 8
30,0 9,3 10,7 0,36 41 7,0 440 7 H
40,0 9,2 10,7 0,41 41 7,0 430 13 7 H
45,0 9,2 10,9 0,55 41 7,0 38 8,3 430 10 8 0 14 H
0-2 1,9
25.10.2018 TAKA /3 Purkuputken suu 3  Kok.syv. 41,5 m; Nak.syv. 4,0 m;
Klo 13:40; Naytt.ottaja MN; lm.It. 4 °C; Pilv. 6 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 270;
1,0 9,4 10,7 0,44 41 7,0 39 8,5 430 9 7 1 1
10,0 9,4 10,6 0,60 430 8
20,0 9,4 10,6 0,64 4,2 7,0 440 8
30,0 9,4 10,9 0,43 4,2 7,0 440 10 8 H
40,0 9,2 10,8 0,43 4,2 7,1 38 8,2 430 9 8 0 1 H
0-2 <1
25.10.2018 TAKA /4 Koivusalmi 4  Kok.syv. 28,8 m; Nék.syv. 4,0 m;
Klo 14:30; Naytt.ottaja MN; llm.It. 4 °C; Pilv. 7 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. 280;
1,0 9,3 10,9 0,40 4,2 7,0 39 8,4 440 6 7 1 5
10,0 9,3 10,6 0,45 440 7
20,0 9,2 10,7 0,43 4,2 7,1 440 7
28,0 9,1 10,8 0,65 4,2 7,1 38 8,2 430 7 8 0 0 H
0-2 2,5

FINAS akkreditoitu testauslaboratorio T064

* akkreditoitu maaritys. Mittausepavarmuustiedot toimitetaan pyydettéessa.
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